U.

Uctionis regum antiquitas et cause, 314, 1. Unius ob peccatum tota puniuntur communitas, 349, 1.

Urias Hethæus non erat Chanaanæus, sed ex Heth in regione Hebron, 476, 1, 2. ejus laus, *ibid.*
 Uxores olim emebantur, 384, 2. uxor molesta est pœna peccati, 481, 2. uxor hæretica periculosa, 612, 1. uxores Salomonem fecerunt idololatram, *ibid.* 2. uxor infidelis perniciosa, 630, 1.

V.

Valens Imperator a subditis quos Arianos fecerat, combustus est, 175, 2. filii sui parricida per hæresim, 629, 1.
 Valentinianus punitus quia S. Martino non assurrexit, 130, 1.
 Vanitas bonorum hujus vitæ ex gloria Salomonis, 610, 1, 2. vanitas omnium terrenorum, 617, 1, 2.
 Vassarum millia multa in templo secundum Josephum, 593, 1.
 Vellus Gedeonis occasio fabule Argonautarum, 156, 2. item institutionis ordinis Velleris aurei a Philippo Burgundo factæ, *ibid.*
 Velum templi scissum in passione, 578, 1. velum habebat Sanctum, et Sanctum sanctorum porticus non habebat, 580, 1, 2.
 Venialia peccata morte puniuntur, 625, 2.
 Veneris stimuli qui, 475, 1. sibi blanda, alius crudelis, 478, 1, 2.
 Veritas alia justitiæ, alia loquelæ, 15, 1. est sanctitas, 350, 1.
 Vermis conscientie damnatorum, 178, 2.
 Vesperinum et matutinum tempus optime ordinanda, 357, 1.
 Victorem occet justitia, 469, 1.
 Victoria utendum, 65, 2. victoriæ variæ a Deo et Sanctis concessæ fidelibus contra infideles, 142, 2. victoria a Deo, 348, 2; 361, 1. victoria major seipsum vincere quam hostem, 468, 1.
 Vilipendi conjectura de gladio idoli ab Achan sublato levis est et incerta, 43, 2.
 Vindicta reges decet, 416, 2. vindicta divina contra Absalon, 509, 1, 2. vindicta sumenda, non de propria, sed

de Dei injuria, 624, 1, 2. non ex ira, sed ex amore justitiæ capienda, 658, 1.
 Vir secundum cor Dei quis, 337, 2.
 Virgilius laudatur a Gentilibus eo quod filium occiderit non violaretur, 493, 1.
 Virginitas olim dedecori, nunc decori, 187, 2. figurata per rhamnium, 655, 1.
 B. Virgo est arca spiritualis Christi, 455, 2.
 Viri sancti labuntur et reprobandur, 309, 2.
 Virtus usque ad finem perseverat, 357, 2. virtutis iter laboriosum, 577, 1.
 Vita brevis in Principibus, 130, 2. vita hominis fluxa instar aquæ, 493, 2. vita Sanctorum qualis, 630, 1.
 Villa in nobis supprimi possunt, non tamen moriuntur, 116, 1. villa hominem enervantia, 612, 1, 2.
 Vitulum aureum magister in nativitate Elisei affirmant S. Epiphanius et Isidorus, 659, 2.
 Volsenus gratiam Dei perdidit et sui regis, 504, 1, 2.
 Voluntas propria est Deus inobediens, 359, 2.
 Voluptas mundi amara in fine, 347, 2.
 Vomeris symbola, 131, 1.
 Vulgata (in mendum esse nonnulli suspicantur, 231, 2. Vulgata defenditur, 263, 2. Vulgata versio propugnata, 610, 1, 2.
 Wenceslaus (S.) Bohemix rex hosti in duello parci, 374, 1.

X.

Xenophonis error de Cyro inventor falcatorum currum, 89, 2.

Z.

Zambri, invasor regni Israel, se occidit ne veniret in potestatem hostium, 636, 1, 2.
 Zatonis quid facere debeat, 617, 1, 2; 634, 2.
 Zelus minus religionis criticæ servando inter Judæos, 99, 2. zelus Saulis stultus, 520, 1, 2. zelus Elise, 640, 2. Joseph, 674, 1, 2.

MATERIARUM MORALIUM

QUE IN HIS COMMENTARIIS CONTINENTUR,

ET QUE AD EVANGELIORUM DOMINICARUM, AC FESTORUM ET FERIARUM NONNULLARUM PER ANNUM OCCURRENTIUM, VERBA IN USUM ET GRATIAM CONCIONATORUM ADAPTANTUR.

DOMINICA I ADVENTUS

ERUNT SIGNA IN SOLE ET LUNA, ET STELLIS. Signa tempore Josue, 65, 1.
 VIDERUNT FILIUM HOMINIS VENIENTEM. Veniens Jesus mundum vincit, 35, 1. in secundo adventu se ulciscitur de suis adversariis, 64, 1. et de iis qui neglexerunt penitentiam, 354, 1. figura adventus Christi, 452, 1, 2.
 COELUM ET TERRA TRANSIBUNT. Vanitas gloriæ mundi, 35, 2.

DOMINICA III ADVENTUS.

TU QUIS ES? Hoc verba sæpe dicenda ab iis quos Deus ex vilibus assumpsit ad magna, 464, 1, 2.

IN NATIVITATE DOMINI.

NATUS EST VOBIS HODIE SALVATOR. Elias adumbravit Christum se homini commensurantem et eam vivificantem, 646, 2.

PLENEM GRATIAM ET VERITATEM. Nos ab illa plenitudine gratiæ multum distare significatum per arcam, 18, 1.

IN FESTO S. STEPHANI.

QUOTIES VOLETI CONGREGARE FILIOS TUOS, QUEMADMODUM GALLINA CONGREGAT PULLOS SUOS SUB ALAS. Ad alia divina protectionis confugiendum, 241, 1; 656, 1, 2.

IN FESTO CIRCUMCISIONIS DOMINI.

UT CIRCUMCIDERETUR PUEB. Mens a vitis circumcidenda, 27, 2. in Religione est scientia circumcisionis, 652, 2.
 VOCATUM EST NOMEN RITUS. Deus dans alicui nomen, dat simul rem nomine significatam, 149, 2.
 Jesus. Nomen Jesus est formidabile demonibus, 125, 2. Jesus est nomen magnum, 329, 1, 2.

DOMINICA II POST EPIPHANIAM.

CUM FACTUS ESSET ANNORUM QUODRAGESIMUM SECUNDUM CONSUE- TUDINEM DIEI FESTI. Agi potest de educatione prolum, de quo vide, 264, 1, 2. 247, 2. — Vide Indicem Rerum, verbo Educatio.

ET ERAT SUBDITUS ILLIS. Sic Deus obediuit Josue, 64, 2. SERVITUT. Inobedienciæ mala et pœnæ, 277, 2; 279, 2. 337, 2. — Vide verb. Obedientiæ et Inobedienciæ. Josue electus in ducem Israel propter obedientiam, 7, 1. Hebræi propter inobedienciam exclusi a Terra Promissa, 9, 2.

DOMINICA III POST EPIPHANIAM.

VOCATUM EST JESUS AD NERTIAS. Nuptiæ Catholici cum hæretica periculosa, 498, 1.

DOMINICA III POST EPIPHANIAM.

TANTUM DIC VERBO. Quid possit vox Christi, 39, 1.
 FILII ADUERE REGNI EFFICIENTIA IN TELLERAS EXTERIORES. Reprobationis Judæorum figura in venere Gedeonis, 153, 1, 2.